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Gimv zet sterk groeitraject voort met solide resultaten 
Recordinvesteringen in boekjaar van 9 maanden 
 

 Versnelde groei met een recordinvesteringsniveau van 466 miljoen EUR; de portefeuille groeit 
tot meer dan 2,1 miljard EUR (+31% in 9 maanden) 

 Aanhoudend sterke prestaties van onze bedrijven, met solide omzet- en EBITDA-groei 
gecombineerd met een verbetering van de marges 

 Portefeuillerendement van 14,3% over 9 maanden (19,1% op jaarbasis), boven de doelstelling 
 Nettoresultaat over 9 maanden van 173,3 miljoen EUR (4,8 EUR per aandeel) 
 Intrinsieke waarde per aandeel stijgt met 9% tot 55,1 EUR 
Alle gerapporteerde cijfers voor het verkorte boekjaar 2025 hebben betrekking op een periode van 9 maanden (1 april–
31 december 2025). 

 

Antwerpen, 19 februari 2026, 7:00 CET, Gereglementeerde informatie 

Koen Dejonckheere, CEO:

”Over het verkorte boekjaar 2025 realiseerden we een significante groei, volledig in lijn met de 
strategische prioriteiten en ambities die we begin 2025 hebben vastgelegd. Dankzij een 
recordinvesteringsniveau en aanhoudende waardecreatie binnen onze participaties is onze portefeuille 
gegroeid tot meer dan 2,1 miljard EUR.
In uitdagende economische omstandigheden hebben onze bedrijven veerkracht getoond en ingezet 
op innovatieve groei, met een solide omzet- en EBITDA-groei en stijgende marges. Dit resulteerde in een 
sterke portefeuillereturn van 14,3% (of 19,1% op jaarbasis), boven onze doelstelling.
In de 9 maanden van het boekjaar 2025 realiseerde Gimv een nettowinst van 173,3 miljoen EUR, wat 
leidde tot een stijging van onze intrinsieke waarde met 9% tot 55,1 EUR per aandeel. We stellen een 
dividend voor in lijn met voorgaande jaren van 1,95 EUR per aandeel (pro rata het verkorte boekjaar van 
9 maanden).
We blijven onze portefeuille verder uitbouwen, onze bedrijven versterken en bewijzen dat we ook in 
onzekere tijden kunnen presteren. Wij geloven in gecombineerde intelligentie, waarbij artificiële 
intelligentie en menselijke expertise elkaar versterken. Met nog meer focus en slagkracht zijn we klaar om 
onze bedrijven te begeleiden in hun technologische transformatie en hun groei in een digitaal gedreven 
wereld.”

Filip Dierckx, Voorzitter:

“Het voorbije jaar is ons momentum duidelijk toegenomen en hebben we onze versnelde groeistrategie 
daadkrachtig ingezet. Met de steun van een aanzienlijk versterkte kapitaalbasis en een gerichte 
groeiambitie leggen onze teams en bedrijven solide fundamenten voor verdere expansie en duurzame 
waardecreatie.
De doeltreffende uitvoering van deze versnelde groei versterkt ons vertrouwen in het potentieel van Gimv 
om uit te groeien tot een toonaangevende beursgenoteerde Europese mid-market private equity-
investeerder. Dit groeitraject vergroot onze capaciteit om bij te dragen aan de verdere ontwikkeling van 
een innovatieve en veerkrachtige Europese economie.”

http://www.gimv.com/
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Geconsolideerde kerncijfers (boekjaar 2025 over een periode van 9 maanden) 
 

Resultaten  FY 2025 (9m)  FY2024-25      
Portefeuilleresultaat (mio EUR)  231,4  300,2 
Portefeuillerendement %  14,3%  19,3% 
Nettoresultaat (mio EUR)  173,3  219,0 
Nettorendement  9,1%  14,7% 
Nettoresultaat/aandeel  4,8  7,5 
     

Balans  FY 2025 (9m)  FY 2024-25      
Investeringen (mio EUR)  466,4   336,1  
Opbrengsten uit exits (mio EUR)  196,5   560,0  
Portefeuille (mio EUR)  2.120,9   1.623,3  
Netto-eigenvermogenswaarde (mio EUR)  2.029,5   1.906,8  
Netto-eigenvermogenswaarde/aandeel  55,1   53,3  
Liquiditeit (mio EUR)  323,7   668,8  

 

* Exclusief dividend bedroeg de intrinsieke waarde (NAV) per einde boekjaar 2024-25 1.813,8 miljoen EUR, of 50,7 EUR per aandeel. 
Noot: alle financiële gegevens in dit persbericht zijn opgesteld op basis van de Investeringsbasis (zie toelichtende noot hieronder). 
 
Verklarende nota 
 
Gimv investeert rechtstreeks in bedrijven, die worden aangehouden door Gimv NV of zijn geconsolideerde 
dochterondernemingen, en vanaf dit boekjaar ook onrechtstreeks, via tussenliggende holdingvennootschappen (elk een 
“Investeringsentiteit-dochteronderneming”). De toepassing van IFRS 10 vereist dat we de tussenliggende 
holdingvennootschappen op reële waarde waarderen in plaats van ze lijn voor lijn te consolideren. Deze “fair value” 
methode, toegepast op het niveau van de tussenliggende holdingvennootschappen, leidt echter tot een onduidelijke 
transparantie over de prestaties van onze bedrijven, aangezien het financiële effect van de onderliggende bedrijven 
wordt samengevoegd tot één enkele (reële) waarde van de Investeringsentiteit-dochterondernemingen zoals 
opgenomen in onze totale portefeuille (volgens IFRS 10). Andere (opbrengsten en kosten) posten die verband houden 
met de Investeringsentiteit-dochterondernemingen (die bij een consolidatie zouden worden geëlimineerd) worden nu 
afzonderlijk opgenomen. 
 

Om de transparantie te behouden en het inzicht in de prestaties van onze portefeuille te bevorderen, hebben wij een 
afzonderlijke niet-GAAP-gebaseerde ‘Investeringsbasis’ geïntroduceerd (die overeenstemt met onze eerdere financiële 
verslaggeving). Dit persbericht is opgesteld op basis van de Investeringsbasis, omdat wij van mening zijn dat dit een beter 
inzicht geeft in onze resultaten. De nettowinst en de intrinsieke waarde zijn gelijk in toepassing van zowel de 
Investeringsbasis als IFRS. De Investeringsbasis is een ‘doorkijk’ door IFRS 10 om de onderliggende prestaties weer te geven 
en waarborgt als zodanig de consistentie van onze financiële verslaggeving met voorgaande periodes. 
 

Een gedetailleerde aansluiting tussen de Investeringsbasis en de IFRS-basis van de geconsolideerde jaarrekening is te 
vinden aan het einde van dit persbericht. 
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Toelichting geconsolideerde cijfers 
Gimv-bedrijven zetten sterke groeicijfers neer 
 Solide groei van omzet en EBITDA (j-o-j 2025 

t.o.v. 2024), gecombineerd met marge-
expansie 

 Het merendeel van de groei is organisch. 
 Portefeuille-resultaat van 231,4 miljoen EUR 

(14,3% rendement – niet-geannualiseerd) 
 Nettowinst van 173,3 miljoen EUR, of 4,8 EUR per 

aandeel 
 
De EBITDA-groei van onze bedrijven, die ruim boven de 
gemiddelde Europese economische groei ligt, benadrukt 
hun strategische en financiële sterkte, operationele 
discipline en ondernemingszin. Hun blijvende focus op 
innovatie en duurzame groei geeft ons vertrouwen in hun 
aanhoudende outperformance en creëert momentum 
voor verdere expansie en duurzame waardecreatie. We 
begeleiden onze bedrijven in hun technologische 
transformatie en geloven in gecombineerde intelligentie: 
AI versterkt door menselijke expertise, die ambitieuze 
ondernemers helpt verandering te versnellen en hun 
onderneming te laten groeien in een digitaal gedreven 
wereld. 

Tegen de achtergrond van geopolitieke spanningen en 
macro-economische onzekerheid hebben de bedrijven 
binnen onze vier platformen in 2025 opnieuw sterke 
groeicijfers neergezet. In totaal steeg de omzet met 
10,5%, terwijl de groei in operationele winstgevendheid 
nog sterker was, met een EBITDA-toename van 14,9% op 
jaarbasis (op basis van de meest recente ramingen van 
onze bedrijven voor 2025). Zowel voor omzet als voor 
EBITDA is ongeveer twee derde van de groei organisch 
gerealiseerd. 
 
In 2025 onderscheidden onze bedrijven binnen de 
platformen Healthcare en Sustainable Cities zich met een 
EBITDA-groei van meer dan 20%. De groei binnen het 
Consumer-platform werd beïnvloed door 
terughoudende consumentenbestedingen, maar onze 
Consumer-bedrijven presteerden nog steeds beter dan 
de markt met een EBITDA-groei van bijna 7%, volledig 
organisch. De bedrijven binnen Smart Industries werden 
het voorbije jaar geconfronteerd met een industriële 
vertraging in Europa. Over het geheel genomen 
realiseerden zij een EBITDA-groei van 4% en wisten zij hun 
operationele winstgevendheid organisch stabiel te 
houden in een moeilijke marktomgeving. 

 
 

 

 

 

  Omzetgroei per platform (in mio EUR) Ebitda groei per platform (in mio EUR)
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2025 was een overgangsjaar voor Cegeka, de Gimv 
Anchor-participatie. In een snel veranderende IT-
omgeving wist Cegeka haar prestaties te handhaven. In 
de loop van 2025 lag de nadruk op de verdere integratie 
van eerdere overnames, het versterken van de 
operationele efficiëntie, investeringen in de uitbreiding 
van cybersecurity en Data & AI, en het verankeren van 
de leiderschapsoverdracht. 
 
De aanhoudende prestaties van onze bedrijven in 2025 
resulteerden in een totaal portefeuilleresultaat van 231,4 
miljoen EUR, of een niet-geannualiseerd rendement van 
14,3% (op geannualiseerde basis komt dit overeen met 
een portefeuillerendement van 19,1%, boven onze 
verhoogde doelstelling van minimaal 17,5%). 
 
De gemiddelde EBITDA-multiple die wordt gebruikt voor 
de bepaling van de reële waarde van onze bedrijven 
onder IFRS steeg licht van 9,2x eind maart 2025 naar 9,7x 
eind december 2025 en bleef stabiel ten opzichte van 
eind september 2025. Deze evolutie is voornamelijk het 
gevolg van een wijziging in de samenstelling van onze 
portefeuille. Het gemiddelde kalibratie-effect op de 
gebruikte multiples evolueerde van -21% eind maart 2025 
naar -17% eind december 2025. 
 

Het positieve waarderingsresultaat werd voornamelijk 
gedreven door de sterke operationele prestaties van 
onze bedrijven. De EBITDA-groei had een positief 
waarderingseffect van 163,5 miljoen EUR en was 
daarmee veruit de belangrijkste bijdrage aan het totale 
niet-gerealiseerde resultaat van 156 miljoen EUR. 
 
Dankzij het sterke portefeuilleresultaat bedraagt de 
nettowinst van Gimv voor het verkorte boekjaar 2025 
173,3 miljoen EUR, of 4,8 EUR per aandeel. Dit komt 
overeen met een niet-geannualiseerd netto-rendement 
op eigen vermogen van 9,1%. 
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Sterke versnelling van de portefeuillegroei tot 
recordniveau van meer dan 2,1 miljard EUR 
 466 miljoen EUR geïnvesteerd in zowel nieuwe 

als bestaande bedrijven 
 Hoogste investeringsniveau ooit, gerealiseerd 

over een verkorte periode van 9 maanden 
 
In het verkorte boekjaar investeerde Gimv in zeven 
nieuwe portefeuillebedrijven: Ambulantis (Healthcare, 
DE), Alpine (Consumer, NL), Hemink (Sustainable Cities, 
NL), Novicare (Healthcare, NL), Quality Guard 
(Consumer, BE), Equine Care Group (Healthcare, BE) en 
Exciva (Life Sciences, DE). 
 
Naast investeringen in nieuwe bedrijven kon Gimv ook 
voortbouwen op zijn positie in verschillende bestaande 
participaties om het potentieel voor toekomstige 
waardecreatie verder te optimaliseren. Enkele 
voorbeelden hiervan zijn de nieuwe investering in de 
combinatie Bugaboo/Joolz, na het succesvolle 
groeitraject van Joolz dat werd verkocht aan de 
aandeelhouders van Bugaboo, en de bijkomende 
investering in Spineart om de volgende fase van 
winstgevende groei te ondersteunen, de innovatiepijplijn 
verder uit te bouwen en de wereldwijde aanwezigheid te 
versterken met als doel betere resultaten te leveren voor 
patiënten in de wervelkolomchirurgie. 
 
Daarnaast werd 57 miljoen EUR aan bijkomend kapitaal 
geïnvesteerd ter financiering van strategische bolt-on-
acquisities bij bestaande portefeuillebedrijven zoals 
Fronnt, Picot en EGruppe. 42 miljoen EUR werd 
geïnvesteerd in Infravest (waarin Gimv een belang van 
40,8% aanhoudt, naast WorxInvest en Belfius) ter 
ondersteuning van de verdere expansie van TINC, naar 
aanleiding van haar succesvolle kapitaalverhoging, en 
voor de co-investering in Interparking. 
 
Deze transacties samen resulteren in een totaal 
investeringsvolume van 466 miljoen EUR over een periode 
van 9 maanden, in een context waarin de mid-market 
private-equity activiteit in Europa relatief zwak bleef. Het 
nieuwe kapitaal van 250 miljoen EUR, opgehaald aan het 
einde van het vorige boekjaar, werd ondertussen meer 
dan volledig geïnvesteerd, wat de versnelde 
groeiambities van Gimv onderstreept. 
 

Naast de exit van Joolz (gecombineerd met de 
herinvestering in Bugaboo) realiseerde Gimv ook de 
waardecreatie bij Itineris door de succesvolle verkoop 
aan Cobepa, waarmee het groeitraject tot een 
toonaangevende internationale technologie-
onderneming werd omgezet in gerealiseerde 
meerwaarden. Tegen het einde van het jaar realiseerde 
Gimv bovendien een succesvolle exit binnen het Life 
Sciences-platform met de verkoop van haar participatie 
in Imcheck Therapeutics aan Ipsen. 
 
De totale opbrengsten uit de verkoop van bedrijven in 
het verkorte boekjaar 2025 bedroegen 197 miljoen EUR. 
Over de volledige looptijd vertegenwoordigden de exits 
die in het boekjaar 2025 werden gerealiseerd een 
multiple van 2,6x op de oorspronkelijke investeringskost. 
De bijdrage van de gerealiseerde meerwaarden uit exits 
aan het portefeuilleresultaat van het verkorte boekjaar 
2025 bedroeg 49,8 miljoen EUR. 
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De combinatie van een zeer actief investeringsjaar en 
aanhoudende waardecreatie binnen de portefeuille 
resulteerde in een substantiële stijging van de totale 
portefeuillewaarde met 500 miljoen EUR, wat neerkomt 
op een toename van meer dan 30% over een periode 
van 9 maanden, tot een nieuw recordniveau van 2,1 
miljard EUR. 
 

De investeringsportefeuille bestaat uit 63 bedrijven, 
waaronder 11 Life Sciences-portefeuillebedrijven die 
worden aangehouden en beheerd met het oog op 
verdere waardemaximalisatie. In de loop van 2025 bleek 
de ontwikkeling van de Life Sciences-bedrijven Precirix, i-
Star en Paleo minder succesvol dan vooropgesteld, wat 
heeft geleid tot een volledige afwaardering van deze 
participaties. Inmiddels is Precirix in vereffening gegaan. 
Inclusief de impact van deze afwaarderingen bedraagt 
de gerealiseerde money multiple op onze exits in het 
boekjaar 2025 2,2x de totale investeringskost. 
 

 
 
Aanhoudend sterke groei van het eigen 
vermogen 
 Netto intrinsieke waarde per aandeel stijgt met 

9% in negen maanden tot 55,1 EUR 
 Beschikbare liquiditeit van 534 miljoen EUR, 

waarvan 324 miljoen EUR als cash op de balans 
 

Na uitkering van het dividend over het vorige boekjaar 
2024–2025 (2,60 EUR per aandeel) en rekening houdend 
met de nettowinst van het verkorte boekjaar 2025 (4,8 
EUR per aandeel), steeg de netto intrinsieke waarde met 
9% tot 55,1 EUR per aandeel per eind december 2025. De 
totale netto intrinsieke waarde van Gimv overschreed 
daarmee voor het eerst in haar geschiedenis de grens 
van 2 miljard EUR en bedroeg 2.029,5 miljoen EUR aan het 
einde van het boekjaar 2025. 

Rekening houdend met de kasimpact van het dividend 
(57,5 miljoen EUR), investeringen van 466 miljoen EUR en 
opbrengsten uit exits van 197 miljoen EUR, bleef de 
liquiditeitspositie en solide investeringscapaciteit van 
Gimv intact op een totaal niveau van 534 miljoen EUR. 
Hiervan is 324 miljoen EUR beschikbaar als cash op de 
balans en 210 miljoen EUR onder niet-opgenomen 
bankkredietlijnen. 
 
Deze liquiditeit wordt gedeeltelijk gefinancierd door 
obligaties ter waarde van 350 miljoen EUR, wat resulteert 
in een licht negatieve netto-kaspositie van -26 miljoen EUR 
op de balans. Met andere woorden: het eigen vermogen 
van Gimv is volledig geïnvesteerd in de portefeuille. 
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Voorstel tot dividend van 1,95 EUR per aandeel 
(overeenkomend met 2,60 EUR per aandeel op jaarbasis) 

Op 17 februari 2026 besliste de raad van bestuur om aan 
de gewone algemene vergadering van 27 mei 2026 de 
uitkering voor te stellen van een bruto dividend van 1,95 
EUR per aandeel (ongewijzigd ten opzichte van het 
vorige boekjaar, pro rata het verkorte boekjaar van 9 
maanden). 
 

Dit dividend is in lijn met Gimv’s dividendbeleid, dat erop 
gericht is het dividend – behoudens uitzonderlijke 
omstandigheden – niet te verlagen en waar mogelijk 
duurzaam te laten groeien. Inclusief dit voorgestelde 
dividend bedroeg de gemiddelde pay-outratio over de 
voorbije 10 jaar 62% van de nettowinst. Over de 
afgelopen 5 jaar werd gemiddeld ongeveer de helft van 
de nettowinst uitgekeerd als dividend (pay-outratio van 
52%). 
 

Duurzaamheid 
Gimv blijft sterk inzetten op duurzaamheid in een context 
van voortdurend veranderende verwachtingen. Nu 
concurrentiekracht, productiviteit en veerkracht aan 
belang winnen, blijft duurzaamheid voor Gimv een 
belangrjke hefboom voor risicobeheer en lange termijn 
waardecreatie binnen de volledige portefeuille. Externe 
ESG-assessments bevestigen een solide uitgangspositie. 
 

In 2025 bleef Gimv’s CDP-klimaatscore stabiel op C, en 
bevestigde de PRI-beoordeling een stabiele prestatie op 
het vlak van verantwoord investeren. Sustainalytics 
herbevestigde bovendien Gimv’s zeer lage ESG-
risicoprofiel, inclusief een perfecte score voor de 
integratie van ESG in financiële besluitvorming. 
 

Tegen deze achtergrond zal Gimv blijven leiden waar 
mogelijk en monitoren wat ertoe doet in een 
veranderende regelgevende en marktomgeving. Door 
duurzaamheid doelgericht te benaderen, versterkt Gimv 
de veerkracht, creëert het waarde en benut het kansen 
op het gebied van de energietransitie binnen de 
portefeuille. 
 

Belangrijkste gebeurtenissen na 31/12/2025 
• De waardering van onze portefeuille is gebaseerd op 

markt-multiples per eind december 2025. Sindsdien 
hebben wij de evolutie van de aandelenmarkten 
nauwgezet opgevolgd. Tot op heden hebben wij 
geen wijzigingen in de markt-multiples vastgesteld 

die aanleiding geven om onze waardering aan te 
passen. 

• Half januari 2026 bereikte Gimv een akkoord over de 
verkoop van haar meerderheidsbelang in ALT 
Technologies (“ALT”) aan CCL Industries (“CCL”). ALT 
is een wereldwijd actieve converting specialist die 
gestanste, zelfklevende en bedrukte componenten 
produceert voor de automobielsector en andere 
duurzame goederen, terwijl CCL ’s werelds grootste 
labelproducent is. Deze transactie heeft geen 
materiële impact op de netto intrinsieke waarde 
noch op de liquiditeitspositie van Gimv. 

• In januari 2026 kondigde Gimv, samen met EQT Life 
Sciences als co-lead investor, de succesvolle 
afronding aan van een Series B-financieringsronde 
van 51 miljoen EUR (59 miljoen USD) voor Exciva, een 
in Heidelberg gevestigde biofarmaceutische 
onderneming die nieuwe therapieën ontwikkelt voor 
neuropsychiatrische aandoeningen. 

• Eind januari 2026 kondigde Gimv een verdere focus 
aan op investeringen en waardecreatie binnen 
Anchor en de vier investeringsplatformen: Consumer, 
Healthcare, Smart Industries en Sustainable Cities. Als 
gevolg hiervan zal Gimv stoppen met nieuwe 
investeringen binnen het Life Sciences-platform. De 
bestaande Life Sciences-portefeuille, bestaande uit 
11 bedrijven die samen ongeveer 5% van de totale 
portefeuillewaarde van Gimv vertegenwoordigen, 
zal worden aangehouden en beheerd met het oog 
op verdere maximalisatie van waarde, in overleg met 
de betrokken ondernemingen en de respectievelijke 
syndicaatinvesteerders. De samenstelling van het 
directiecomité van Gimv werd overeenkomstig 
herbekeken. 

• Aan het begin van het boekjaar 2026 bereikte Gimv 
een akkoord met een MBI-kandidaat over de exit van 
Arplas (Smart Industries, NL). Ook deze transactie 
heeft geen materiële impact op de netto intrinsieke 
waarde en liquiditeit van Gimv. 

• Gimv verwelkomde Floris van Halder als Partner bij 
Gimv Anchor Investments, die 15 jaar ervaring in 
private equity (onder meer bij EQT) en investment 
banking meebrengt. Hiermee versterkt Floris verder 
Gimv’s capaciteit in de Benelux om langetermijn-
waarde te creëren. 
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Verklaring met betrekking tot risico 

De toekomstige prestaties van onze ondernemingen en 
de waardeontwikkeling van onze portefeuille zijn 
afhankelijk van een aantal externe factoren, zoals: (i) de 
impact van de wereldwijde economische instabiliteit op 
de groei en marges van onze ondernemingen en hoe zij 
met deze impact kunnen omgaan, (ii) de impact van 
geopolitieke spanningen en de mogelijke impact op de 
internationale handel. (iii) de impact van de inflatie op 
het beleid van de centrale banken en de daarmee 
samenhangende gevolgen voor de rente-evolutie, (iv) 
de mate waarin het consumentenvertrouwen wordt 
beïnvloed door stijgende prijzen, (v) de evolutie op de 
arbeidsmarkt en de beschikbaarheid van voldoende 
gekwalificeerd personeel voor onze bedrijven, (vi) de 
liquiditeit in het banksysteem om bedrijven te 
ondersteunen, ook in geval van mogelijke verdere 
financieringsbehoeften, (vii) de stabiliteit van het 
regelgevende en financiële klimaat in de markten waarin 
zowel Gimv als onze bedrijven actief zijn, (viii) de mate 
waarin de markt voor investeringen en overnames actief 
blijft, gepaard gaande met voldoende liquiditeit en 
haalbare financieringsvoorwaarden, en (ix) de mate 
waarin de financiële markten hun stabiliteit kunnen 
behouden. Het is uiterst moeilijk om de impact van al 
deze factoren in de komende periode in te schatten. 
 

Verklaring van de verantwoordelijken 
overeenkomstig KB 14 november 2007 

Overeenkomstig artikel 13 §2 3° van het Koninklijk Besluit 
van 14 november 2007 verklaren CEO Koen 
Dejonckheere en CFO Kristof Vande Capelle in naam en 
voor rekening van Gimv en voor zover hen bekend, het 
volgende: 
 
a) De selectieve geconsolideerde financiële staten per 
31 december 2025 zijn opgesteld in overeenstemming 
met de erkennings- en waarderingsprincipes van de 
International Financial Reporting Standards (IFRS) zoals 
goedgekeurd door de Europese Unie. Zij geven, in 
combinatie met de weergave volgens de Investment 
Basis-rapportering, een getrouw beeld van de activa, de 
financiële positie en de resultaten van Gimv en de in de 
consolidatie opgenomen vennootschappen. 
 
b) Deze financiële informatie bevat niet alle gegevens 
die vereist zijn voor een volledige rapportering. Gimv 
verwijst hiervoor naar het jaarverslag, dat op een later 
tijdstip zal worden gepubliceerd (voorzien tegen eind 
maart 2026). 
 
Verslag van de commissaris 

De commissaris, BDO Bedrijfsrevisoren BV, 
vertegenwoordigd door Veerle Catry, heeft bevestigd 
dat zijn controlewerkzaamheden, die ten gronde zijn 
afgewerkt, geen betekenisvolle correcties aan het licht 
hebben gebracht die in de boekhoudkundige informatie 
opgenomen in dit persbericht, zouden moeten 
doorgevoerd worden. 
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Financiële kalender

Publicatie jaarverslag boekjaar 2025
30 maart 2026

Algemene vergadering boekjaar 2025
27 mei 2026

Ex-dividend datum boekjaar 2025
(coupon nr. 34)
1 juni 2026

Registratiedatum dividend boekjaar 2025
(coupon nr. 34)
2 juni 2026

Betaalbaarstelling dividend boekjaar 2025
(coupon nr. 34)
3 juni 2026

Halfjaarresultaten boekjaar 2026
3 september 2026

Over Gimv

Gimv is een Europese investeringsmaatschappij, 
genoteerd op Euronext Brussel en lid van de Euronext 
BEL ESG Index. Met meer dan 45 jaar ervaring in private 
equity beheert Gimv vandaag meer dan 2 miljard EUR 
aan activa, verspreid over een portefeuille van 
ongeveer 60 bedrijven, goed voor een gezamenlijke 
omzet van 5 miljard EUR en meer dan 20.000 
medewerkers.

Als erkende marktleider binnen vier sectorgerichte 
investeringsplatformen — Consumer, Healthcare, Smart 
Industries en Sustainable Cities — en via Gimv Anchor 
Investments, werkt Gimv samen met ondernemende en 
innovatieve bedrijven met een sterk groeipotentieel en 
ondersteunt het hen in hun transformatie tot 
marktleiders. Elk platform werkt met een ervaren lokaal 
team in de thuismarkten van Gimv (Benelux, Frankrijk en 
DACH), ondersteund door een internationaal netwerk 
van experten.

www.gimv.com.

Voor meer informatie, gelieve contact op te nemen 
met:

Kristof Vande Capelle, Chief Financial Officer*
T +32 3 290 22 17 – kristof.vandecapelle@gimv.com

* handelend namens een vennootschap

http://www.gimv.com/
mailto:kristof.vandecapelle@gimv.com
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Geconsolideerde staten volgens de investeringsbasis en aansluiting met IFRS 
Aansluiting van de geconsolideerde staat van het totaalresultaat voor het boekjaar 2025 (9 maanden) 

 Investerings  
basis 

IFRS  
aanpassingen IFRS basis 

Investerings  
basis 

IFRS  
aanpassingen IFRS basis 

Geconsolideerde staat van het globale resultaat  
(in 1.000 EUR) 

2025  
(9mths) 

2025  
(9mths) 

2025  
(9mths) 

2024-2025  
(12mths) 

2024-2025  
(12mths) 

2024-2025  
(12mths) 

Opbrengsten/(verliezen) uit de in de investeringsportefeuille 205.691 -14.938 190.753 263.883 - 263.883 
Meer-/(Minder-)waarden op realisatie van investeringen 49.842 - 49.842 188.758 - 188.758 
Niet-gerealiseerde meer-/(minder-)waarden uit herwaardering van investeringen 155.849 -70.842 85.007 75.125 - 75.125 
Waarderingswijzigingen op investeringen in investeringsentiteit-
dochterondernemingen - 55.904 55.904 - - - 

Dividendopbrengsten 2.916 -1.500 1.416 2.668 - 2.668 
Interestopbrengsten 22.814 -103 22.711 33.609 - 33.609 
Portefeuille resultaat: opbrengst (verlies) 231.420 -16.540 214.880 300.160 - 300.160 
Management- en overige vergoedingen 7.097 - 7.097 778 - 778 
Overige operationele opbrengsten - 4.598 4.598 - - - 
Overige operationele opbrengsten 1.365 -90 1.275 855 - 855 
Aankoop goederen en diverse diensten -14.105 3.940 -10.165 -17.775 - -17.775 
Bezoldigingen - salarissen -21.063 - -21.063 -24.892 - -24.892 
LTIP vergoedingen -16.292 - -16.292 -31.357 - -31.357 
Afschrijvingen en waardeverminderingen op (im)materiële vaste activa -2.141 - -2.141 -2.485 - -2.485 
Overige operationele kosten -5.815 1.606 -4.208 -7.011 - -7.011 
Operationeel resultaat 180.468 -6.486 173.982 218.273 - 218.273 
Financieringsopbrengsten 8.633 -3 8.630 11.847 - 11.847 
Resultaat voor financieringskosten en inkomstenbelastingen 189.101 -6.489 182.612 230.120 - 230.120 
Financieringskosten -8.131 - -8.131 -10.644 - -10.644 
Resultaat voor inkomstenbelastingen 180.970 -6.489 174.480 219.476 - 219.476 
Inkomstenbelastingen -1.168 - -1.168 -475 - -475 
Netto resultaat van het jaar 179.801 -6.489 173.312 219.001 - 219.001 
Aandeel van het belang zonder zeggenschap 6.489 -6.489 - - - - 
Netto resultaat van het jaar voor de groep 173.312 - 173.312 219.001 - 219.001 
Andere elementen van het globaal resultaat     -  

Actuariële winsten (verliezen) te bereieken doel pensioenplannen 28 - 28 -86 - -86 
Globale resultaat van het jaar voor de groep 173.340 - 173.340 218.915 - 218.915 
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Aansluiting van de geconsolideerde balans per 31 december 2025 

 Investerings  
basis 

IFRS  
aanpassingen IFRS basis 

Investerings  
basis 

IFRS  
aanpassingen IFRS basis 

Geconsolideerde staat van de financiële positie (in 1.000 EUR) 31-12-2025 31-12-2025 31-12-2025 31-03-2025 31-03-2025 31-03-2025 
Vaste activa 2.137.840 -7.972 2.129.868 1.640.271 - 1.640.271 

Investeringsportefeuille 2.120.943 -7.972 2.112.971 1.623.346 - 1.623.346 
Directe investeringen 2.120.943 -757.073 1.363.870 1.623.346 - 1.623.346 
Investeringen in investeringsentiteit-dochterondernemingen - 749.101 749.101 - - - 

Immateriële activa 372 - 372 155 - 155 
Materiële vaste activa 16.524 - 16.524 16.770 - 16.770 

Vlottende activa 326.878 -331 326.547 724.771 - 724.771 
Handelsvorderingen en overige vorderingen 1.902 - 1.902 55.534 - 55.534 
Geldmiddelen en cash equivalenten 173.199 -331 172.868 538.102 - 538.102 
Verhandelbare effecten 150.534 - 150.534 130.722 - 130.722 
Overige vlottende activa 1.243 - 1.243 413 - 413 

Totaal activa 2.464.718 -8.303 2.456.415 2.365.042 - 2.365.042 
Eigen vermogen 2.037.302 -7.819 2.029.483 1.906.773 - 1.906.773 

Eigen vermogen - groepsaandeel 2.029.483 - 2.029.483 1.906.773 - 1.906.773 
Geplaatst kapitaal 345.460 - 345.460 335.554 - 335.554 
Uitgiftepremies 369.449 - 369.449 337.568 - 337.568 
Reserves 1.314.574 - 1.314.574 1.233.651 - 1.233.651 

Belangen zonder zeggenschap 7.819 -7.819 - - - - 
Verplichtingen 427.416 -483 426.932 458.269 - 458.269 

Langlopende verplichtingen 331.726 - 331.726 402.214 - 402.214 
Obligatieleningen 275.000 - 275.000 350.000 - 350.000 
Leaseverplichtingen 8.623  8.623 9.657 - 9.657 
LTIP verplichtingen 46.166  46.166 40.623  40.623 
Voorzieningen 1.937 - 1.937 1.934 - 1.934 

Kortlopende verplichtingen 95.689 -483 95.206 56.055 - 56.055 
Obligatieleningen 80.855 - 80.855 6.202 - 6.202 
Leaseverplichtingen 1.687  1.687 1.733 - 1.733 
LTIP verplichtingen 1.328  1.328 33.154  33.154 
Handels- en sociale schulden 9.022 -91 8.931 7.547 - 7.547 
Overige verplichtingen 2.797 -392 2.405 7.419 - 7.419 

Totaal eigen vermogen en verplichtingen 2.464.718 -8.303 2.456.415 2.365.042 - 2.365.042 
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Aansluiting van het geconsolideerde kasstroomoverzicht voor het boekjaar 2025 (9 maanden) 

 Investerings  
basis 

IFRS  
aanpassingen IFRS basis 

Investerings  
basis 

IFRS  
aanpassingen IFRS basis 

Geconsolideerde kasstroomoverzicht (in 1.000 EUR) 
2025  

(9mths) 
2025  

(9mths) 
2025  

(9mths) 
2024-2025  

(12mths) 
2024-2025  

(12mths) 
2024-2025  

(12mths) 
Kasstromen uit operationele activiteiten -289.951 331 -290.282 120.464  120.464 
Investeringen -466.909 -358.547 -108.362 -271.101  -271.101 
Ontvangsten uit investeringen 187.269 - 187.269 467.899 - 467.899 
Investeringen in investeringsentiteit-dochterondernemingen - 361.781 -361.781 - - - 
Ontvangsten uit investeringsentiteit-dochterondernemingen - -1.511 1.511 - - - 
Ontvangen interesten 10.492 - 10.492 12.501 - 12.501 
Ontvangen dividenden 2.598 1.500 1.098 2.668 - 2.668 
LTIP remuneratie aan medewerkers -40.931 - -40.931 -12.810 - -12.810 
Korte termijn brugfinanciering 54.558 - 54.558 -30.266 - -30.266 
Beheersvergoedingen uit beheerde investeringsfondsen 6.011 - 6.011 156 - 156 
Remuneratie en overige voordelen aan medewerkers en bestuurders -22.725 - -22.725 -29.004 - -29.004 
(Betaalde) teruggevorderde directe en indirecte belastingen -3.510 -629 -2.881 297 - 297 
Andere operationele activiteiten -16.803 -2.263 -14.540 -19.876 - -19.876 
Kasstromen uit investeringsactiviteiten 3.244 - 3.244 7.645 - 7.645 
Ontvangen interesten op deposito's 4.479 - 4.479 9.540 - 9.540 
Aankopen materiële vaste activa -1.605  -1.605 -746  -746 
Andere kasstromen uit investeringsactiviteien 370 - 370 -1.149 - -1.149 
Kasstromen uit financieringsactiviteiten -62.324 - -62.324 191.593 - 191.593 
Kapitaalverhoging en uitgiftepremieverhoging, bruto - - - 246.794 - 246.794 
Betaalde kosten gerelateerd aan kapitaal- en uitgiftepremieverhoging - - - -3.951 - -3.951 
Betaalde interesten en vergoedingen op deposito's en kredietlijnen -8.742 - -8.742 -11.124 - -11.124 
Dividend betaling aan aandeelhouders -57.490 - -57.490 -36.853 - -36.853 
Aankoop eigen aandelen 3.227 - 3.227 -6.008 - -6.008 
Verkoop eigen aandelen - - - 2.661 - 2.661 
Andere kasstromen uit financieringsactiviteiten 681 - 681 74 - 74 
Verkoop eigen aandelen -349.031 331 -349.362 319.702 - 319.702 
Liquide middelen en verhandelbare effecten bij begin van het jaar 668.824 - 668.824 346.835 - 346.835 
Wijziging in liquide middelen en verhandelbare effecten gedurende het jaar 3.939  3.939 2.287 - 2.287 
Liquide middelen en verhandelbare effecten op einde van het jaar 323.733 331 323.403 668.824 - 668.824 
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Toelichtingen bij de aansluiting tussen de Investment basis en IFRS 
 
Toelichtingen bij de aansluiting van de geconsolideerde staat van het totaalresultaat: 
 
1 De toepassing van IFRS 10 op het geconsolideerde overzicht van het totaalresultaat consolideert de posten van een aantal investeringsdochterondernemingen (gerelateerd aan de 2024 LTIP-vintage) in 
één enkele post “Waarderingswijzigingen op investeringen in investeringsentiteit-dochterondernemingen”. In de rekeningen volgens de “Investment basis” hebben wij deze posten uitgesplitst om ons 
totaalrendement te analyseren alsof deze investeringsentiteiten-dochterondernemingen volledig zouden worden geconsolideerd, waardoor een doorkijk (“look-through”) tot op het niveau van de 
portefeuillebedrijven wordt geboden, in lijn met voorgaande jaren. De aanpassingen betreffen louter herclassificaties binnen het geconsolideerde overzicht van het totaalresultaat van de Groep, en het 
nettoresultaat is gelijk onder zowel de Investment basis als de IFRS-basis. 
 
2 Gerealiseerde winsten, niet-gerealiseerde winsten en portefeuille-inkomsten die in de IFRS-rekeningen worden weergegeven, hebben uitsluitend betrekking op portefeuillebedrijven die rechtstreeks door 
de Groep worden aangehouden en niet op portefeuillebedrijven die worden aangehouden via investeringsentiteiten-dochterondernemingen. Gerealiseerde winsten, niet-gerealiseerde winsten en 
portefeuille-inkomsten met betrekking tot portefeuillebedrijven die via investeringsentiteiten-dochterondernemingen worden aangehouden, worden samengevoegd in de enkele post 
“Waarderingswijzigingen op investeringen in investeringsentiteit-dochterondernemingen”. Dit vormt de meest significante vermindering van informatie in onze IFRS-rekeningen. 
 
3 Andere elementen die eveneens worden samengevoegd in de post “Waarderingswijzigingen op investeringen in investeringsentiteit-dochterondernemingen” omvatten operationele kosten of 
opbrengsten, rente-inkomsten of -kosten, evenals LTIP. 
 
Toelichtingen bij de aansluiting van de geconsolideerde balans (overzicht van de financiële positie): 
 
1 De toepassing van IFRS 10 op de geconsolideerde balans groepeert de posten in één enkele post “Investeringen in investeringsentiteiten-dochterondernemingen”. In de Investment basis hebben wij deze 
posten uitgesplitst om onze netto activa te analyseren alsof de investeringsentiteiten-dochterondernemingen zouden worden geconsolideerd. De aanpassing betreft een herclassificatie van posten binnen 
de geconsolideerde balans. Er is geen wijziging in de netto activa, hoewel – om de hieronder toegelichte redenen – de bruto activa en bruto verplichtingen verschillen. De toelichting met betrekking tot 
portefeuillebedrijven wordt aanzienlijk beperkt door deze aggregatie, aangezien de reële waarde van alle investeringen aangehouden door investeringsentiteiten-dochterondernemingen wordt 
samengevoegd in de post “Investeringen in investeringsentiteiten-dochterondernemingen”. Wij hebben deze reële waarde uitgesplitst en de onderliggende portefeuilleinvesteringen toegelicht onder de 
relevante post ‘Directe investeringen’. Andere posten die kunnen worden geaggregeerd zijn onder meer LTIP, overige activa en overige schulden. De presentatie volgens de Investment basis splitst deze 
posten opnieuw uit. 
 
2 Intercompany-saldi tussen investeringsentiteiten-dochterondernemingen en geconsolideerde dochterondernemingen beïnvloeden eveneens de transparantie van onze resultaten onder de IFRS-basis. 
Indien een investeringsentiteit-dochteronderneming een intercompany-saldo heeft met een geconsolideerde dochteronderneming van de Groep, dan wordt het actief of de verplichting van de 
investeringsentiteit-dochteronderneming opgenomen in haar reële waarde, terwijl het actief of de verplichting van de geconsolideerde operationele dochteronderneming afzonderlijk wordt opgenomen 
als actief of verplichting in de geconsolideerde balans. 
 
3 De financiële staten volgens de Investment basis worden opgesteld voor prestatiemeting en daarom worden reserves onder deze basis niet afzonderlijk geanalyseerd. 
 
Toelichtingen bij de aansluiting van het geconsolideerde kasstroomoverzicht: 
 
1 Het geconsolideerde kasstroomoverzicht wordt beïnvloed door de toepassing van IFRS 10, aangezien kasstromen van en naar investeringsentiteiten-dochterondernemingen worden weergegeven, in 
plaats van de kasstromen van en naar de onderliggende portefeuillebedrijven. Daarom hebben wij in onze financiële staten volgens de Investment basis het kasstroomoverzicht opgesteld op een “look-
through”-basis, om de onderliggende bronnen en aanwendingen van kasstromen weer te geven en de onderliggende investeringsactiviteiten toe te lichten. 
 
2 Er is een verschil tussen de wijziging in geldmiddelen en kasequivalenten volgens de Investment basis en volgens de IFRS-financiële staten, omdat er kasmiddelen worden aangehouden binnen 
investeringsentiteiten-dochterondernemingen. Kasgelden aangehouden binnen investeringsentiteiten-dochterondernemingen worden niet afzonderlijk weergegeven in de IFRS-rekeningen, maar zijn wel 
opgenomen in de Investment basis-rekeningen.
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Gimv Groep – Geconsolideerde IFRS-jaarrekening 
De vergelijkende cijfers van de vorige verslagperiode werden aangepast naar aanleiding van een herziene weergave. 
Deze herwerking heeft geen impact op het eerder gerapporteerde nettoresultaat, het eigen vermogen of de kasstromen. 
Aanvullende details met betrekking tot deze wijzigingen zullen worden opgenomen in de toelichting bij de 
geconsolideerde jaarrekening in het jaarverslag. 

Gimv Groep – Geconsolideerde balans per 30/09/2025 

Geconsolideerde staat van de financiële positie (in 1.000 EUR) 31-12-2025 31-03-2025 
Vaste activa 2.129.868 1.640.271 

Investeringsportefeuille 2.112.971 1.623.346 
Directe investeringen 1.363.870 1.623.346 
Investeringen in investeringsentiteit-dochterondernemingen 749.101 - 

Immateriële activa 372 155 
Materiële vaste activa 16.524 16.770 

Vlottende activa 326.547 724.771 
Handelsvorderingen en overige vorderingen 1.902 55.534 
Geldmiddelen en cash equivalenten 172.868 538.102 
Verhandelbare effecten 150.534 130.722 
Overige vlottende activa 1.243 413 

Totaal activa 2.456.415 2.365.042 
Eigen vermogen 2.029.483 1.906.773 

Eigen vermogen - groepsaandeel 2.029.483 1.906.773 
Geplaatst kapitaal 345.460 335.554 
Uitgiftepremies 369.449 337.568 
Reserves 1.314.574 1.233.651 

Belangen zonder zeggenschap - - 
Verplichtingen 426.932 458.269 

Langlopende verplichtingen 331.726 402.214 
Obligatieleningen 275.000 350.000 
Leaseverplichtingen 8.623 9.657 
LTIP verplichtingen 46.166 40.623 
Voorzieningen 1.937 1.934 

Kortlopende verplichtingen 95.206 56.055 
Obligatieleningen 80.855 6.202 
Leaseverplichtingen 1.687 1.733 
LTIP verplichtingen 1.328 33.154 
Handels- en sociale schulden 8.931 7.547 
Overige verplichtingen 2.405 7.419 

Totaal eigen vermogen en verplichtingen 2.456.415 2.365.042 
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Gimv Groep – Geconsolideerde resultatenrekening voor het boekjaar 2025, 9 maanden afgesloten op 
31/12/2025 

Geconsolideerde staat van het globale resultaat (in 1.000 EUR) 
2025  

(9mths) 
2024-2025  

(12mths) 
Opbrengsten/(verliezen) uit de in de investeringsportefeuille 190.753 263.883 

Meer-/(Minder-)waarden op realisatie van investeringen 49.842 188.758 
Niet-gerealiseerde meer-/(minder-)waarden uit herwaardering van investeringen 85.007 75.125 
Waarderingswijzigingen op investeringen in investeringsentiteit-dochterondernemingen 55.904 - 

Dividendopbrengsten 1.416 2.668 
Interestopbrengsten 22.711 33.609 
Portefeuille resultaat: opbrengst (verlies) 214.880 300.160 
Management- en overige vergoedingen 7.097 778 
Overige operationele opbrengsten 4.598 - 
Overige operationele opbrengsten 1.275 855 
Aankoop goederen en diverse diensten -10.165 -17.775 
Bezoldigingen - salarissen -21.063 -24.892 
LTIP vergoedingen -16.292 -31.357 
Afschrijvingen en waardeverminderingen op (im)materiële vaste activa -2.141 -2.485 
Overige operationele kosten -4.208 -7.011 
Operationeel resultaat 173.982 218.273 
Financieringsopbrengsten 8.630 11.847 
Resultaat voor financieringskosten en inkomstenbelastingen 182.612 230.120 
Financieringskosten -8.131 -10.644 
Resultaat voor inkomstenbelastingen 174.480 219.476 
Inkomstenbelastingen -1.168 -475 
Netto resultaat van het jaar 173.312 219.001 
Aandeel van het belang zonder zeggenschap - - 
Netto resultaat van het jaar voor de groep 173.312 219.001 
Andere elementen van het globaal resultaat   

Actuariële winsten (verliezen) te bereieken doel pensioenplannen 28 -86 
Globale resultaat van het jaar voor de groep 173.340 218.915 
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Gimv Groep - Geconsolideerd mutatieoverzicht van het eigen vermogen voor het boekjaar 2025, 9 maanden afgesloten op 31/12/2025 

Geconsolideerde staat van wijzigingen in het eigen vermogen voor het jaar 
eindigend op 31-12-2025 (in 1.000 EUR) Kapitaal 

Uitgifte 
premie 

Overgedragen  
resultaat 

Actuariële 
winsten 

(verliezen) te 
bereiken doel-
pensioenplann

en 
Eigen 

aandelen 
Totaal eigen 

vermogen 
01-04-2025 335.554 337.568 1.233.506 723 -578 1.906.773 
Netto resultaat van het jaar voor de groep - - 173.312 - - 173.312 
Andere elementen van het globaal resultaat - - - 28 - 28 
Globale resultaat van het jaar voor de groep - - 173.312 28 - 173.340 
Dividenden aan aandeelhouders - - -92.995 - - -92.995 
Kapitaalverhoging gerelateerd aan keuzedividend 9.906 31.881 - - - 41.787 
Netto verkopen / aankopen eigen aandelen - - - - 578 578 
Andere wijzigingen - - - - - - 
31-12-2025 345.460 369.449 1.313.823 751 - 2.029.483 

Geconsolideerde staat van wijzigingen in het eigen vermogen voor het jaar 
eindigend op 31-03-2025 (in 1.000 EUR) Kapitaal 

Uitgifte 
premie 

Overgedragen  
resultaat 

Actuariële 
winsten 

(verliezen) te 
bereiken doel-
pensioenplann

en 
Eigen 

aandelen 
Totaal eigen 

vermogen 
31-03-2024 264.665 136.282 1.087.940 809 -407 1.489.289 
Netto resultaat van het jaar voor de groep - - 219.001 - - 219.001 
Andere elementen van het globaal resultaat - - - -86 - -86 
Globale resultaat van het jaar voor de groep - - 219.001 -86 - 218.915 
Kapitaalverhoging 67.886 178.908 - - - 246.794 
Kosten van kapitaalverhoging -3.951 - - - - -3.951 
Dividenden aan aandeelhouders - - -72.467 - - -72.467 
Kapitaalverhoging gerelateerd aan keuzedividend 6.954 22.378 - - - 29.332 
Netto verkopen / aankopen eigen aandelen - - -968 - -171 -1.139 
Andere wijzigingen - - - - - - 
31-03-2025 335.554 337.568 1.233.506 723 -578 1.906.773 
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Gimv Groep – Geconsolideerd kasstroomoverzicht voor het boekjaar 2025, 9 maanden afgesloten op 
30/09/2025 

Geconsolideerde kasstroomoverzicht (in 1.000 EUR) 
2025  

(9mths) 
2024-2025  

(12mths) 
Kasstromen uit operationele activiteiten -290.282 120.464 
Investeringen -108.362 -271.101 
Ontvangsten uit investeringen 187.269 467.899 
Investeringen in investeringsentiteit-dochterondernemingen -361.781 - 
Ontvangsten uit investeringsentiteit-dochterondernemingen 1.511 - 
Ontvangen interesten 10.492 12.501 
Ontvangen dividenden 1.098 2.668 
LTIP remuneratie aan medewerkers -40.931 -12.810 
Korte termijn brugfinanciering 54.558 -30.266 
Beheersvergoedingen uit beheerde investeringsfondsen 6.011 156 
Remuneratie en overige voordelen aan medewerkers en bestuurders -22.725 -29.004 
(Betaalde) teruggevorderde directe en indirecte belastingen -2.881 297 
Andere operationele activiteiten -14.540 -19.876 
Kasstromen uit investeringsactiviteiten 3.244 7.645 
Ontvangen interesten op deposito's 4.479 9.540 
Aankopen materiële vaste activa -1.605 -746 
Andere kasstromen uit investeringsactiviteien 370 -1.149 
Kasstromen uit financieringsactiviteiten -62.324 191.593 
Kapitaalverhoging en uitgiftepremieverhoging, bruto - 246.794 
Betaalde kosten gerelateerd aan kapitaal- en uitgiftepremieverhoging - -3.951 
Betaalde interesten en vergoedingen op deposito's en kredietlijnen -8.742 -11.124 
Dividend betaling aan aandeelhouders -57.490 -36.853 
Aankoop eigen aandelen 3.227 -6.008 
Verkoop eigen aandelen - 2.661 
Andere kasstromen uit financieringsactiviteiten 681 74 
Verkoop eigen aandelen -349.362 319.702 
Liquide middelen en verhandelbare effecten bij begin van het jaar 668.824 346.835 
Wijziging in liquide middelen en verhandelbare effecten gedurende het jaar 3.939 2.287 
Liquide middelen en verhandelbare effecten op einde van het jaar 323.403 668.824 
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